Приложение

Заявление на регистрацию и (или) перерегистрацию ветви объектных идентификаторов в казахстанском сегменте объектных идентификаторов

Заявитель:
_____________________________________________________________________
Юридический адрес: __________________________________________________
Бизнес-идентификационный номер: _______________________________________
[bookmark: 1.2.398.3.3.4.1.2.6]Корневой идентификатор заявителя 1.2.398.3.3.4.1.2.6 уровня.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зарегистрировать и (или) перерегистрировать ветви объектных идентификаторов следующие объектные идентификаторы:
Наименование информационной системы (указать наименование на казахском и русском языках):
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Зарегистрировать информационную систему в Национальном удостоверяющем центре Республики Казахстан                                                                                     .
при необходимости отметить

Фамилия Имя Отчество (при его наличии)

Подпись_____________

Дата «___» _______ 20 ___ г.

Место печати (при наличии)